Stichting Inzicht & Bevrijding
Inkomsten

Meditatiegroepen
Meditatiegroepen

Introductiecursus/weekend
Dagen Dragonstr.

Dagen online
Meditatiedagen
Weekendretraite 3 etmalen
Zomerretraite 8 etmalen
Stadsretraite 7 dagen
Weekendretraite NP 2 etmalen
Weekendretraite 2 etmalen
Winterretraite 7 etmalen
Dana

Rente over 2023

Totaal inkomsten

Begroot batig Saldo

[voorjaar, 16+1 keer]
[najaar, 10 keer]

[2 mrt & 2 okt]

[29.1-12.3-23.4-15.10-17.12]

[Bleijendijk, 4 juni en 24 sept]

[Steyl, 9-12 febr]

[Steyl, 21-29 juli]
[Dragonstraat, 5-11 aug]
[Wapserveen, 5-7 mei]
[Steyl, 27-29 okt]

[Steyl, 8-15 dec.]

Tilburg, 2023 19 januari

Doshin Houtman, voorzitter

€3.520
€2.200

€ -

Yvonne Molenaar, secretaris

€5.720

€700

€ -

€400

€ 4.050
€10.800
€1.225
€ 1.500
€2.700
€ 9.450

€2.500
€2

€ 39.047

€2.557

Begroting 2023
Uitgaven

Huur meditatieruimte
Doorberekende huurkosten

Groepen/dagen/weekends/etc
Niet doorber. huurkosten (introductie)

Huur meditatieruimte

Kosten weekendretraite
Kosten zomerretraite
Kosten stadsretraite
Kosten NP retraite
Kosten weekendretraites
Kosten winterretraite

Dana
Algemene kosten

Kerstviering en jaarafsluiting

Totaal uitgaven

Lou Niesten, penningmeester

[Dragonstraat]

[Dragonstraat]
[Dragonstraat]

[Bleijendijk]

[Steyl]
[Steyl]
[Dragonstraat]
[Wapserveen]
[Steyl]
[Steyl]

€3.264
€3.196-

€3.060
€ 68-

€352

€3.918
€10.934
€451
€1.265
€2.612
€9.568

€750
€3.500
€80

€ 36.490





